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Name
Marque

Description

Les +

Pays de fabrication

Garanties

DESSERTE MEUBLE 80 AVEC
TABLETTE NOIRE

Code : DM80OPPLTAE13

Type : produit

Attribute set : Dessertes et chariots

DESSERTE MEUBLE 80 AVEC TABLETTE NOIRE

Le Marquier

1 plateau supérieur 80 x 55 cm Tablette de rangement sous le plan de travail 2 tablettes latérales
coulissantes de 33 x 42 cm, avec systeme "push pull* (une simple pression déclenche l'ouverture) 4
roulettes directionnelles autobloquantes 2 portes doublées pour une meilleure tenue, avec systeme
d’ouverture «push pull» 1 habillage arriére inclus 80*40,6 cm En version acier électrozingué coloris noir.
Certification Origine France Garantie. Dimensions : 80 x 55 x 85,6cm. Poids : 35.5kg

Personnalisable: divers accessoires en option (étagére, kit accessoires de crédence...) Rangements
fonctionnels: fermés par 2 portes doublées "push pull" Grand espace de travail: plan de travail de 80 x
55 cm et 2 tablettes latérales coulissantes

France

Garantie 2 ans
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ERP

EAN

Poids net (produit nu)
Largeur (produit nu)
Profondeur (produit nu)

Hauteur (produit nu)

Oui

3339380173156
35.5

80

55

85.6
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